NRO DE EXP.

250002315000200502335

250002341000201200407

250002341000201401749

110013336032201500288

250002341000201600001

250002341000201601345

258993333002201700083

250002341000201700876

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  11-12-17

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO CIRO ALFONSO ARENAS Y
OTROS

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y LA PREVISORA S.A COMPANIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y HELM TRUST S.A. (ANTES
RESTABLECIMIENTO FIDUCIARIA DE CREDITO S.A.
DEL DERECHO FIDUCREDITO S.A)

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES LUIS GABRIEL MELO ERAZO
POPULARES

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD SIN ASUCOL LTDA
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES PERSONERIA MUNICIPAL DE

POPULARES SOACHA

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES CRISTIAN MOSQUERA
POPULARES
MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y DIALY SER SAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 11-12-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

BOGOTA DC-ALCALDIA AUTO DE TRAMITE
LOCAL DE SUBA Y OTROS

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
DE SEGUROS LA REPUBLICA

MINISTERIO DE DEFENSA AUTO FIUA FECHA

ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE
BOGOTA 'Y OTROS
INSTITUTO DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

DESARROLLO URBANO IDU-.

ALCALDIA DE SOACHA'Y AUTO DE TRAMITE
OTROS

MUNICIPIO DE ZIPAQUIRA. AUTO DE TRAMITE

PATRIMONIO AUTONOMO AUTO INADMITIENDO LA ACCION
DE REMANENTES CAPRECOM

LIUIDADO Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
11-12-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

07/12/2017

Cua Pro.

8 135

4 134

1 127



