NRO DE EXP.	M. PONENTE		DEMANDANTE RIBUNAL ADMINISTRATI SECRETARIA SEC ESTADO O SUBSECC TADOS POR ESTA SECCIO	CION PRIMERA PRALIDAD CION "B"	DESCR. ACTUACION E NOTIFICAN	FECHA	Cua	Pro.
HOY 11-12-17								
250002315000200502335	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE GRUPO	CIRO ALFONSO ARENAS Y OTROS	BOGOTA DC-ALCALDIA LOCAL DE SUBA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	07/12/2017	7	7
250002341000201200407	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO		CONTRALORIA GENERAL DE DE SEGUROS LA REPUBLICA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE A	07/12/2017	1	10
250002341000201401749	FREDY HERNANDO IBARRA		HELM TRUST S.A. (ANTES NTO FIDUCIARIA DE CREDITO S.A. FIDUCREDITO S.A.)	MINISTERIO DE DEFENSA	AUTO FIJA FECHA	07/12/2017	8	135
110013336032201500288	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	LUIS GABRIEL MELO ERAZO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	07/12/2017	2	7
250002341000201600001	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	ASUCOL LTDA	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	07/12/2017	2	10
250002341000201601345	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	PERSONERIA MUNICIPAL DE SOACHA	ALCALDIA DE SOACHA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	07/12/2017	4	134
258993333002201700083	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	CRISTIAN MOSQUERA	MUNICIPIO DE ZIPAQUIRA.	AUTO DE TRAMITE	07/12/2017	2	7
250002341000201700876	MOISES RODRIGO MAZABE		DIALY SER SAS NTO	PATRIMONIO AUTONOMO DE REMANENTES CAPRECOM LIUIDADO Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	07/12/2017	1	127
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 12-17	RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria